平成 23 年 5 月 9 日

各 位

会社名  ソースネクスト株式会社

代表者  代表取締役社長 松田 憲幸

（コード番号 4344 東証第一部）

問合せ先 アドミニストレーショングループ

常務取締役 青山 文彦

TEL 03-6430-6406

「ウイルスセキュリティZERO®」4月月次販売本数シェアのお知らせ

 ソースネクスト株式会社は、PCセキュリティソフト市場における2011年4月月次販売本数シェアを下記の通り

お知らせいたします。

記

 主力製品の「ウイルスセキュリティZERO®」は、2011年4月月次製品別販売本数シェアにおいて、対前月比

0.82ポイント増の、15.62％で第2位となりました（2011年4月 ジーエフケー マーケティングサービス ジャパン

調べ、全国有力家電量販店の販売実績の集計結果に基づく）。

 また、月次ベンダー別販売本数シェアにおいては、対前月比1.21ポイント増の、19.49％で第3位となりまし

た。

今後さらなる製品の拡販およびプロモーション強化に努め、シェアの拡大を図って参ります。

【出典】
2011年4月ジーエフケー マーケティングサービス ジャパン調べ
全国有力家電量販店の販売実績の集計結果に基づく

以上

■2011年4月PCセキュリティソフト
製品別販売本数シェア

■2011年4月PCセキュリティソフト
ベンダー別販売本数シェア

その他

56.78％

他社製品

10.21％

B 社

28.35％

他社製品

17.39％

ウイルスセキュリティ

ZERO® 1,980 円版

15.62％

A 社

41.54％

その他

10.62％

ソースネクスト

19.49％